Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1966/2024

“Indica ao Poder Executivo a
construção de uma área de bem-
estar em terreno público entre as
ruas Itaúna com a Itacolomi no
bairro São Joaquim”.

Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para INDICAR a construção de uma área de bem-estar
em terreno público entre as ruas Itaúna com a Itacolomi no bairro São Joaquim.

Justificativa:

O local é uma área pública abandonada, onde a população do
bairro pede a este vereador que interceda junto ao poder executivo para a
construção de uma área de bem-estar com calçamento, instalação de
playground, campo de areia, academia, iluminação em LED, paisagismo e
demais intervenções.

Esta intervenção será primordial para tornar o local mais seguro e
oferecer opções de lazer e possibilidade de realizar a prática esportiva para
melhorar a saúde de todos os moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2.024.

Juca Bortolucci
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
38

/2
02

4
18

/0
7/

20
24

 1
1:

16
 -

 C
H

A
V

E
: M

R
P

9-
84

77
-M

Y
7H

-V
93

4

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de julho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MRP98477MY7HV934, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: MRP9-8477-MY7H-V934

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

46
38

/2
02

4
18

/0
7/

20
24

 1
1:

16
 -

 C
H

A
V

E
: M

R
P

9-
84

77
-M

Y
7H

-V
93

4

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=MRP98477MY7HV934
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MRP98477MY7HV934
		2024-07-18T11:41:22-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura